



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e eventual de madeiras.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibertioga-MG.

CONTRATADA: **GISLAINE ARAÚJO AFONSO**, CNPJ nº11.016.587/0001-43, com sede à Praça Santo Antônio, nº484, Bairro Centro, na Cidade de Ibertioga, CEP: 36.225-000, representada neste ato pela Sra. **GISLAINE ARAÚJO AFONSO**, inscrita no CPF sob o nº051.385.796, portadora da cédula de identidade MG-12.580.336 SSP/MG.

LEONARDO ALVES DO NASCIMENTO ME, CNPJ nº15.238.851/0001-44, com sede à Rua Rio Grande do Sul, nº180, Bairro Santana, na Cidade de Ibertioga, CEP: 36.225-000, representada neste ato pela Sr. **LEONARDO ALVES DO NASCIMENTO**, inscrito no CPF sob o nº061.078.916-33, portador da cédula de identidade MG-13.497.163 SSP/MG.

MURILO TAYER NOGUEIRA EIRELI, CNPJ nº26.191.744/0001-24, com sede à Rua Do Campo, nº409, Bairro Centro, na Cidade de Madre Deus de Minas, CEP: 37.305-00, representada neste ato pela Sr. **MURILO TAYER NOGUEIRA**, inscrito no CPF sob o nº098.723.936-80, portador da cédula de identidade MG-15.977.329 SSP/MG.

VALORES ESTIMADOS: Os preços registrados serão ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 014/2021, Registro de Preços, conforme se registram abaixo:

GISLAINE ARAUJO AFONSO - CNPJ: 11.016.587/0001-43

Descrição	Unid.	Qtd.	Vir Unit.	Vir Total
FORRO DE MADEIRA 4,00M.	MT	500,0000	40,9700	20.485,00
FORRO DE MADEIRA 5,00M.	MT	500,0000	40,9700	20.485,00
FORRO DE PVC LAMINA DE 6,00M.	MT	500,0000	28,3600	14.180,00
MADEIRITE 2,20M x 1,10M x 0,04MM.	UN	120,0000	57,0100	6.841,20
MADEIRITE 2,20M x 1,10M x 0,07MM.	UN	120,0000	80,0000	9.600,00
MADEIRITE 2,20M x 1,10M x 0,10MM.	UN	120,0000	80,5000	9.660,00
MADEIRITE 2,20M x 1,10M x 0,12MM.	UN	120,0000	87,5000	10.500,00
MADEIRITE 2,20M x 1,10M x 0,14MM.	UN	120,0000	89,5000	10.740,00
MADEIRITE RESINADO COLA FENALICA 2,20M X 1,10M X 0,14MM.	UN	120,0000	145,5000	17.460,00
MADEIRITE RESINADO COLA FENALICA 2,20M X 1,10M X	UN	120,0000	163,3500	19.602,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição	Unid.	Qty.	Unit Price	Total
0,17MM.				
MADEIRITE RESINADO COLA FENALICA 2,20M X 1,10 X 0,10 MM.	UN	120,0000	119,6500	14.358,00
MADEIRITE RESINADO COLA FENALICA 2,20M X 1,10 X 0,12MM.	UN	120,0000	124,2000	14.904,00
MARCO DE MADEIRA 2,10M x 0,70M.	UN	50,0000	228,9500	11.447,50
MARCO DE MADEIRA 2,10M x 0,80M.	UN	50,0000	228,9500	11.447,50
PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10M x 0,70M	UN	50,0000	301,0000	15.050,00
PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10M x 0,80M.	UN	50,0000	315,3000	15.765,00

Valor Total R\$ 222.525,20

LEONARDO ALVES DO NASCIMENTO ME - CNPJ: 15.238.851/0001-44

Descrição	Unid.	Qty.	Unit Price	Total
CAIBRO 4,00M.	UN	1.500,0000	17,9500	26.925,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,12M x 4,00M.	UN	250,0000	22,9000	5.725,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,12M x 5,00M.	UN	250,0000	28,0000	7.000,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,15M x 4,00M.	UN	250,0000	30,0000	7.500,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,15M x 5,00M.	UN	250,0000	38,0000	9.500,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,20M x 4,00M.	UN	250,0000	68,0000	17.000,00
MADEIRA DE ESCORAMENTO 0,20M x 5,00M.	UN	250,0000	84,0000	21.000,00
MOIRÃO QUADRADO 0,09 CM x 9,00 x 2,00M.	UN	300,0000	26,5000	7.950,00
PEÇA DE MADEIRA 0,12 x 0,06 x 4,00M.	UN	500,0000	45,0000	22.500,00
PEÇA DE MADEIRA 0,12 x 0,06 x 5,00M.	UN	500,0000	60,5000	30.250,00
REGUA DE 4,00 - 2,5X12	UN	700,0000	17,5000	12.250,00
RIPA DE 4M DE COMPR X 02CM DE ESPESSURA	UN	3.000,0000	4,5000	13.500,00
TABUA (TAIPA/ESCORAMENTO/FORMA) 0,15M X 3,00M.	UN	1.000,0000	17,5000	17.500,00
TABUA (TAIPA/ESCORAMENTO/FORMA) 0,20M X 0,02 X 3,00M.	UN	1.000,0000	23,9000	23.900,00
TABUA (TAIPA/ESCORAMENTO/FORMA) 0,25M X 0,03 X 3,00M	UN	1.000,0000	28,9000	28.900,00
TABUA (TAIPA/ESCORAMENTO/FORMA) 0,30M X 0,03 X 3,00M.	UN	1.000,0000	40,0000	40.000,00

Valor Total R\$ 291.400,00

MURILO TAYER NOGUEIRA EIRELI - CNPJ: 26.191.744/0001-24

Descrição	Unid.	Qty.	Unit Price	Total
-----------	-------	------	------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS


CAIBRO 4,00M. TRATADA	UN	1.500,0000	23,5000	35.250,00
MOIRÃO 2,80 X 12 TRATADA	UN	500,0000	9,7500	4.875,00
MOIRÃO 2,80 X 13 TRATADA	UN	500,0000	13,0000	6.500,00
MOIRÃO 2,80 X 14 TRATADA	UN	500,0000	19,0000	9.500,00
MOIRÃO 3,00 X 15 TRATADA	UN	50,0000	37,0000	1.850,00
MOIRÃO 3,00 X 16 TRATADA	UN	50,0000	46,0000	2.300,00
MOIRÃO QUADRADO 0,09 CM x 9,00 x 2,00M. TRATADA	UN	300,0000	29,0000	8.700,00
MOIRÃO ROLIÇO 0,20M X 2,00M. TRATADA	UN	300,0000	19,0000	5.700,00
PEÇA DE MADEIRA 0,10 x 0,05 x 4,00M.	UN	500,0000	36,0000	18.000,00
PEÇA DE MADEIRA 0,10 x 0,05 x 4,00M. TRATADA	UN	500,0000	40,0000	20.000,00
PEÇA DE MADEIRA 0,10 x 0,05 x 5,00M.	UN	500,0000	45,0000	22.500,00
PEÇA DE MADEIRA 0,10 x 0,05 x 5,00M. TRATADA	UN	500,0000	50,0000	25.000,00
PEÇA DE MADEIRA 0,12 x 0,06 x 4,00M. TRATADA	UN	500,0000	55,0000	27.500,00
PEÇA DE MADEIRA 0,12 x 0,06 x 5,00M. TRATADA	UN	500,0000	68,0000	34.000,00
PORTEIRA DE MADEIRA 3,00M X 1,5 M.	UN	50,0000	220,0000	11.000,00
PORTEIRA DE MADEIRA 3,00M X 1,5 M. TRATADA	UN	50,0000	250,0000	12.500,00
RIPA DE 4M DE COMPR X 02CM DE ESPESSURA - TRATADA	UN	3.000,0000	6,0000	18.000,00

Valor Total R\$ 263.175,00

VIGÊNCIA: 15 abril de 2021 à 15 abril de 2022.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 15/04/2021.

INSTRUMENTO NA ÍNTEGRA: Uma cópia deste instrumento poderá ser adquirida no site do Município em: www.ibertioga.mg.gov.br aba licitações: licitações / licitações + / Contratos e Atas + ou pelo e-mail: licitação@ibertioga.mg.gov.br.

Publicado no Mural Oficial
De 15/04/2021 a 16/04/21


Servidor Responsável